
6175-22 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.10.2022 

 
 
 

№ 20/7 

О направлении представителя в состав Комиссии  
по определению кандидатур в Общественную палату 
Пермского края от Законодательного Собрания 
Пермского края 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Направить от комитета по бюджету в состав Комиссии по определению 

кандидатур в Общественную палату Пермского края от Законодательного 

Собрания Пермского края депутата Законодательного Собрания  

Пермского края Малых И.Ю. 

 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


